PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    17   июня    2021 года № 228  .
О подготовке проекта изменений
в документацию по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта «Территория 6-й очереди застройки жилого района «Южный город», расположенной по адресу: Самарская область, Волжский район, «МСПП «Рубежное»
Рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «Юг-3» о необходимости внесения изменений в проект планировки территории с проектом межевания территории, утвержденные постановлением Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области от 22.04.2021 № 166, в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить заявителю подготовку проекта изменений в документацию по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта «Территория 6-й очереди застройки жилого района «Южный город», расположенной по адресу: Самарская область, Волжский район, «МСПП «Рубежное», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области от 22.04.2021 № 166. Подготовку указанного проекта изменений осуществить путем изложения документации по планировке территории в новой редакции. Подготовку проекта изменений в документацию по планировке территории, указанную в настоящем пункте, осуществить в срок не более шести месяцев со дня вступления в силу настоящего Постановления.
2. Границы территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, в отношении которой производится разработка проекта изменений в документацию по планировке территории, указанную в пункте 1 настоящего постановления, установлены документацией по планировке территории, утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области от 31.12.2015 № 4735 (приложение № 1).
3. В указанный в пункте 1 настоящего Постановления срок ООО «Специализированный застройщик «Юг-3» обеспечить представление в Администрацию сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области подготовленного проекта изменений в проект планировки территории с проектом межевания территории для осуществления проверки на соответствие требованиям, установленным заданием на разработку документации по планировке территории, и частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Подготовку документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории осуществлять в соответствии с техническим зданием, согласно приложению № 2,  к настоящему Постановлению.

5. Установить срок подачи физическими и (или) юридическими лицами предложений, касающихся порядка, сроков подготовки и содержания проекта планировки и проекта межевания территории – в течение десяти дней со дня официального опубликования настоящего Постановления.

6.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Чернореченские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области по адресу: https://tchernorechje.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Черноречье
муниципального района Волжский

Самарской области

                                К.В.
Игнатов